
使用日： 11月7日

　品名　　　プリン 規格：60g/個

アレルゲン

-

-

乳

乳

-

卵

-

-

-

-

-

-

使用日： 11月20日

　品名　　　　ゆずゼリー 規格：40g/個

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

水

コンタミネーション：卵・乳・小麦

ゆず果汁

加工デンプン（とうもろこし）

酸味料

ゲル化剤（増粘多糖類）

クチナシ黄色素

香料

原材料名

糖類（ぶどう糖）

糖類（水あめ）

糖類（砂糖）

糖類（果糖）

香料

カロチノイド色素

乾燥全卵

水

ゲル化剤（加工デンプン、増粘多糖類）

乳化剤

カラメル色素

炭酸Ca

原材料名

水あめ

砂糖

乳又は乳製品を主要原料とする食品

加糖れん乳

粉末油脂



使用日： 11月24日

　品名　　　プチたい焼き 規格：30g/個

アレルゲン

-

-

-

-

小麦

-

-

-

-

-

-

-

-

コンタミネーション：卵・乳

増粘剤（グァーガム）

食塩

加水

着色料（ビタミンB２）

離型油（菜種・コーン・パーム）

乳化剤（グリセリン脂肪酸エステル）

食塩

【皮部分】

小麦粉

砂糖

ベーキングパウダー

ぶどう糖

原材料名

【あん部分】

小豆

砂糖

還元水飴


